PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Av. Francisco Freire da Silva, Nº 32 - Centro - Ferreiros - PE   Fone: (81) 3657-1156

CNPJ Nº 11.361.870/0001-02

www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

ITEM 40 – DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, e a quem interessar possa, em especial ao Tribunal
de Contas do Estado, que não houve contratos de concessões ou das Parcerias
Público Privadas, no exercício de 2022, pelo Município de Ferreiros/PE,
conforme Resolução TCE/PE nº 189/2022;

Ferreiros/PE, em 28 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

                                       JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

O
B

E
R

T
O

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 133bebf0-dd43-45bc-8926-c16b32f28fc3